
Zarządzenie nr 78/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 6 października 2020 r.  

ws. zmiany Zarządzenia 34/2013 z dnia 20 września 2013r. dot. wprowadzenia Regulaminu 

Domu Asystenta w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

 

Działając na podstawie § 64 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W związku ze zmianami wynikającymi z nowego Statutu AWF Katowice, na wniosek Prorektora 

ds. Promocji i Sportu wprowadza się w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach „Regulamin Domu Asystenta”.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


